
大阪市中体連発第８２号 
　　　　　　　　　  　　令和７年８月２２日 

各　学　校　長　様 
各　所　属　長　様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　大阪市中体連柔道部 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   部　長　　糸山　政光 

(扱い：大阪市立義務教育学校生野未来学園　岡本　和也) 
 
 

令和７年度大阪市中学校秋季総合体育大会柔道の部について（依頼） 
 
 
　標記の大会を下記のとおり開催いたします。 
　つきましては、同大会への貴所属の 　　　　　　　　　 様の参加について、格別のご配慮を賜りますよう
よろしくお願い申しあげます。 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　記 
 

１．日　時　　令和７年９月２７日（土）８：００～１７：００ 
 

２．会　場　　大阪市立修道館 
※会場への直接のご連絡はご遠慮ください。 

 
３．その他　　詳細は「大阪中体連柔道専門部」のホームページに 

掲載しています。 
 
 
 
 
 

大阪市中体連発第８２号 
　　　　　　　　　  　　令和７年８月２２日 

   様 
大阪市中体連柔道部 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   部　長　　糸山　政光 
(扱い：大阪市立義務教育学校生野未来学園　岡本　和也) 

 
 

令和７年度大阪市中学校秋季総合体育大会柔道の部について（通知） 
 
　標記の大会を下記のとおり開催いたします。 
　つきましては、同大会にご参加くださいますようお願い申しあげます。 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　記 
 

１．日　時　　令和６年９月２７日（土）８：００～１７：００ 
 

２．会　場　　大阪市立修道館 
※会場への直接のご連絡はご遠慮ください。 

 
３．その他　　詳細は「大阪中体連柔道専門部」のホームページに 



掲載しています。 
 


